REPUBLIKA [ KOSOVES
Kemuna Drenas/Gllogoc
Zyra e Personelit
0L Nr._MA- 244243 dt.49. 0 ¢ /2020

Bazuar né nenin 12, paragrafi 4 t¢ Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés sé
Kosovés dhe né Ligjin Nr.04/1.-077 pér Marrédhéniet e Detyrimeve, me géllim t& oftimit t&
shérbimeve (& veganta, Komuna Drenas/Gllogoc, Zyra ¢ Personelit shpallé:

_ KONKURS PUBLIK ME
MARREVESHIE PR SHERBIME Ti: VECANTA

Pér angazhim afatshkurter konform nenit 12 paragrafit 4, t& Ligiit Nr. 03/L.-149, pér Shérbimin
Civil t&¢ Republikés sé Kosovés, (Marréveshje pér Shérbime t& Veqanta).

Titulli i vendit t& punés: koeficienti :
I.  Zyrtar i Depos 1- Drejtoria Komunale ¢ Arsimit 6
Detyrat e punés

Zyrtari Depos 1- Njé (1) pozité

1. Regjistron n€ E-pasuri asetet pér 29 shkolla, 2 shkolla t€ mesme, qerdhes dhe DK A- s&;
Regjistron n& E-pasuri inventarin e t&€ gjitha shkollave fillore, shkollave t&¢ mesme,
qgerdhes dhe DKA-sg;

3. Ne& E-pasuri regjistron projektet e bankes botérore, donacione pér t€ gjitha shkollat fillore,
dy t& mesme dhe gerdhes;

4. Béné regjistrimin né E-pasuri t& teknologjisé informative t€& t& gjitha shkollave, gerdhes
dhe DK A-s€; '

5. Regjistron né E-pasuri secilin artikull t& kérkesave: mirémbajtja e ndértesave, material
higjenik, furnizim me material shpenzues, derivate pér gjenerator pér t€ gjitha shkollat;

6. Pérgadité raporté€ mujor pér E-pasuri.

Kualifikimi t nevojshém arsimor,( aftésité, pérvoja si dhe shkathtésité tjera q& kérkohén pér kéts
vend té punés )
Fakulteti Ekonomik;
Diplomé universitare, pa pérvojé pune ose shkollg t& lart& 2 vite pérvojé profesionale;
Kandidati dubet té ket& shkathtési komunikuese;
Njohja e programeve pér puné ( Word, Excel, Power Point etj).

Aktet ligjore dhe nénligjore qé rregullojng rekritimnin:

Pérzgjedhja b&het né pajtim me nenin 12 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.03/L-149 & Shérbimit Civil 1€
Republikés s¢ Kosovés, Ligjin Nr. 04/L-077, Pér Marrédhéniet e Detyrimeve.,
Neé kété konkurs zbatohet njé proceduré e thjeshtuar e rekrutimit.




Konkursi mbelet i hapur 8 (leté) dité kalendarike, 19/06/2020 deri mé& 26/06/2020, nga data né

tabelén e shpalljes né hyrje 1& komunés dhe publikimit né ueb fagen zyrtare 1& Komunés.
Kohézgjatja e angazhimeve €shté 5.5 muaj.

Kandidatét té cilét konkurojné duhet ta shénojné saklé adresén dhe numrin ¢ telefonit
kontaktues si dhe e-mail adresén. Vetém kandidatét nga lista c ngushté do t& kontaktohen pér

intervisté. Dokumecntet ¢ pakompletuara si dhe ato g€ arrijné pas skadimit 1€ afatit t&
konkursit nuk do té shqyrtohen.

Vendi ku mund t& merren dhe té dorézohen aplikacionet:

NEé objektin e komunés, kati i parg sporteli nr.10 -12, gjaté orarit t& punés.
Aplikacionit 1 bashkangjitén kopjet e dokumentacionit pér kualifikim arsimor dhe dokumentacionet e
tjera t& nevojshme pér kété vend pune, pér té cilin konkurohet.




